
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUÁ 

ESTADO DE SERGIPE 

 

 

 

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO N°. 01/2019 

A Prefeitura Municipal de Arauá/Se, CNPJ N°. 13.095.260/0001-30, por meio do Leiloeiro Público Oficial, Alisson 

Silva Cruz, inscrito na JUCESE sob o Nº. 002/2013, devidamente autorizado pelo Exmº. Senhor Prefeito Municipal o 

JOSÉ RANULFO DOS SANTOS, na forma da lei venderá através de Leilão Público, a quem maior lanço ofertar, no 

dia 07/06/2019 às 10:00 horas, Local: auditório da Prefeitura localizado na Praça Getúlio Vargas, n°. 63, Centro, 

Arauá/Se, veículos, sucatas e máquinas, usados no estado em que se encontra, pertencentes a esta Prefeitura. 

ITEM DESCRIÇÃO 

01 VW/Gol 1.0, Alcool, 2004/2005, Branca, HZY-5914, Chassi: 

9BWCA05X75T047425; 

02 Fiat Fiorino Modificar AB1, Flex, 2011/2012, NVK-7717, Chassi: 

9BD255049C8923029; 

03 VW/Gol Patrulheiro 1.6, Preta, 2005, Flex, HZX-0165, Chassi: 

9BWCB05XX5P134516; 

04 Fiat Uno Mille Economy, 2011/2012, Branca, Flex, NVJ-4677, Chassi: 

9BD15822AC6617039; 

05 Fiat Uno Mille Economy, 2012/2013, Prata, Flex, NVN-2346, Chassi: 

9BD15822AD6706429; 

06 VW/Kombi, 2008/2009, Branca, Flex, IAJ-9369, Chassi: 9BWMF07X99P017621; 

07 Trator New Holland TT4030, Azul (Queimado); 

08 Motoniveladora Patrol RG140B New Holland, Amarela, Diesel, Chassi: 

NAAF06422, Motor: 36176085; 

09 Sucata Ford Courrier, Branca; 

10 Sucatas Diversas: Carteiras Escolares, Longarinas, Materiais De Informática, 

Geladeira, Etc; 

11 Fiat Uno Mille Economy, 2013, Branca, Flex, OEL-7225, Chassi: 

9BD15822AD6861919; 

12 I/Renault Kangoo Express16, IAD-2483, Branca, 2006, Flex, Chassi: 

8A1FC0R156L755491; 

13 Retroescavadeira New Holland B95B, 2012, Diesel, Amarela, Chassi: 

*NCAH04430*. 

 

Condições do Leilão: O Leilão se processará na forma presencial;  

Do Pagamento: O arrematante pagará 05% (cinco por cento) referente à comissão do leiloeiro, e até 03 (três) dias 

úteis para pagamento do bem arrematado direto na conta da Prefeitura.  

Informação do Leilão: Fone: (079) 9903-5564 ou através do Email: alissonadv@hotmail.com ou 

ascleiloes@hotmail.com 

 

Arauá, 22 de maio de 2019. 

 

Anderson de Menezes Santos 

Presidente da Comissão de Avaliação 

mailto:alissonadv@hotmail.com
mailto:ascleiloes@hotmail.com

